COLEGIO DE SAN JUAN SIGLO XXI
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2016
(PESOS)

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Efiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Gaslo Eliquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicitn aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio

Anterior

12,546,660
12,546,660
0
0

12,546,660
12,546,660
0

12,515,759
12,515,759
0
0

12,739,397

12,739,397
0

-223,638
-223,638

-223,638

12,511,959
12,511,959
0
0

12,739,397
12,739,397
0

227,438
227,438

-227,438

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Aprobado

Devengado

.223,638

-227,438

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudadof Pagado

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicades en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

12,546,660

0
0
0
12,546,660

Devengado

12,515,759

0

0

0
12,739,397
0

-223,638
-223,638

Recaudadol Pagado

12,511,959

0

0

0
12,739,397
0

-227,438
-227,438




Concepto

Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiente Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado Devengado

o O o O O

Recaudado/ Pagado

o O O O O
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